id01h2212v01c
太阳诱电电感器产品群
电
流
高
低
L□EU Series L□CN Series
L□XN Series

小型化 大电流化 高效化
※系列前的代码是从产品编号里抽取出来的，用于表示产品的类型和特性等的区分。
电感器 金属功率电感器L□CN(多层型)/L□EU(绕线) Series
12
Saturation
Current
[Idc1]
Temperatur
e Rise
Current
[Idc2]
L□CNB1005EETR10MB 0.1 ± 20 2.0 2.0 0.050
L□CNB1005EETR22MB 0.22 ± 20 1.6 1.6 0.080
L□CNB1005EETR47MB 0.47 ± 20 1.2 1.2 0.140
L□CNB1005EET1R0MB 1.0 ± 20 1.0 0.8 0.300
L□DPD4040WKT1R0MML 1.0 ± 20 7.0 6.2 0.018
L□DPD4040WKT1R5MML 1.5 ± 20 6.2 4.6 0.031
L□DPD4040WKT2R2MML 2.2 ± 20 4.5 4.5 0.034
L□DPD4040WKT3R3MML 3.3 ± 20 3.6 3.6 0.055
L□DPD4040WKT4R7MML 4.7 ± 20 3.0 2.9 0.076
L□DPD4040WKT6R8MML 6.8 ± 20 2.5 2.4 0.115
L□DPD4040WKT100MML 10 ± 20 2.0 2.0 0.172
DC Resistance
[Ω max.]
Operating
Temp.